2025 11 04

AMC

Art. no: F245115B241460

PRODUKTY ZAWARTE W
TYM ZESTAWIE

Zestaw stop AMC 5115.
E Nrart.: 245115

Aluminiowa belka dachowa AMC A46+
Nr art.: 241460

Zeskanuj, aby przej$¢ na
strong produktu
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AMC

Art. no: F245115B241460

SPECYFIKACJE ZESTAW STOP AMC 5115.

Produkt

Numer artykulu

Tlo$¢ roweréw

Ciezar roweru, maks (kg)
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysoko$¢ stopki
Wysokos¢, maks.
Wysokos¢, min.

Litry

Pojemno$¢ tadunkowa, maks. (kg)
Zamki

‘Waga netto (kg)

Wielko$¢ opakowania, mm

Od belki tylnej do konca boksu
(mm)

Rodzaj dachu
Potrzebne narzedzia
Gwarancja, lata
Szeroko$é, maks.

Szerokos¢, min.
Produkt

Numer artykulu

Dlugosé belki (cm)

Tlo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)
Przekrdj poprzeczny
Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki
Wysokos¢, maks.
Wysokos¢, min.

Litry

Pojemnos$¢ ladunkowa, maks. (kg)

Zestaw stop AMC 5115.
245115

0

0

3218062451150

Nie

0

0

0

75

W zestawie
2.1
190x320x170

0

Fabryczny punkt mocowania

S W =

0

Aluminiowa belka dachowa AMC
Ad6+

241460

117

0

0
Aerodynamiczne
49x28
3218062414605
Nie

0

SPECYFIKACJE ALUMINIOWA BELKA
DACHOWA AMC A46+

Produkt

Numer artykulu

Tlo$¢ roweréw

Cigzar roweru, maks (kg)
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokosé stopki
Wysokosé, maks.
Wysokosé, min.

Litry

Pojemnos$¢ ladunkowa, maks. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

Wielko$¢ opakowania, mm

Od belki tylnej do konica boksu
(mm)

Rodzaj dachu
Potrzebne narzedzia
Gwarancja, lata
Szeroko$¢, maks.

Szerokos¢, min.
Produkt

Numer artykulu

Dlugos¢ belki (cm)

Ilo$¢ rowerow

Cigzar roweru, maks (kg)
Przekréj poprzeczny
Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokosé stopki
Wysokosé, maks.
Wysoko$é, min.

Litry

Zestaw stop AMC 5115.
245115

0

0
3218062451150
Nie

0

0

0

0

75

W zestawie

2.1
190x320x170

0

Fabryczny punkt mocowania

S W»n =

0

Aluminiowa belka dachowa AMC
Ad46+

241460

117

0

0
Aerodynamiczne
49x28
3218062414605

Zeglyanuj, aby przej$¢ na
strong produktu




